中装协〔2018〕65号                 签发人：刘晓一

关于举办“全装修大讲堂中国行”活动的通知

各地方相关协会、各有关单位：

随着全国近30个省市自治区陆续出台推广全装修的相关政策，全装修已成为建筑装饰行业转型发展的必走之路，有利于行业绿色发展，改善人居环境。如何保障全装修政策落地？房地产开发商是如何理解全装修的？土建施工单位需要在哪些环节上加以改进和完善？装饰企业又该如何把控质量关，实现全装修项目的精细化管理、标准化施工？这些问题都值得我们深思和探讨。

基于此，中国建筑装饰协会全装修产业分会近期在湖北省宜昌市举办了“全装修大讲堂中国行-宜昌站”活动，得到当地住建委、相关行业协会及企业的高度评价，学员们受益匪浅。为进一步推动各地全装修政策的有效落地，让企业更快地顺应形势发展，中国建筑装饰协会拟在全国其他各相关城市继续举行全装修大讲堂城市站的相关活动，希望得到各地方政府、协会和企业的大力

支持。

中装协将精选一批在全装修、批量精装修项目管理和实操方面非常有经验的行业专家来授课，并将在每一站的培训活动中，选择一个标杆精装修企业的项目实地进行观摩和交流，理论结合实际，帮助企业解决施工痛点、难点，系统化地掌握全装修项目全过程关键节点，增强企业的核心竞争力。

现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

指导单位：中国建筑装饰协会

主办单位：中国建筑装饰协会全装修产业分会
协办单位：各地方建筑装饰协会、房地产业协会等相关机构

承办单位：中装建业（北京）科技有限公司

二、培训内容

（1） 理论学习：全装修或批量精装修全过程管理要点、设计与施工技术要点管控及难点痛点等内容。
（2） 现场观摩：标杆企业项目实地考察参观学习。
（1） 三、参加人员及规模

（2） 参加人员：房产开发企业负责人；建筑施工企业负责人；建筑装饰企业负责人；监理企业负责人。

（3） 规模：每站人数控制在200人以内。

四、培训说明

（一）收费说明：每一站的收费标准拟定1980元/人（含讲课费、场地费、资料费、考察费、租车费、工作餐费），住宿及其它费用自理。收费标准根据各地方实际情况有上下浮动。

（二）各地城市站点活动另行通知。

五、联系方式

中国建筑装饰协会全装修产业分会
李小敏 13552903868   徐亚娟 13581588758

中国建筑装饰协会

2018年7月5日

- 2 -
- 3 -